

开标一览表

项目编号：RYCG20230806

项目名称	投标总价 (人民币元)
瑞安市集云旅游管理有限公司 FRP（玻璃钢）仿古游船（客渡 船）采购项目（重）	小写：349100 元
	大写：叁拾肆万玖仟壹佰元整

注：

1. 投标报价应为完成本项目提供所有承包服务所需的一切费用，包括了货物及其附件的设计、采购、制造、检测、试验、保管、至最终目的地的运费（含吊装下水）、保险费、安装调试（包含相关设备安装过程产生的一切费用）、一切税费、验收、技术服务（包括技术资料的提供、首次使用过程中需要配置的各种设备、材料）、试航、维护、售后服务、管理费用、招标代理服务等完成合同所需的一切本身和不可或缺的所有工作开支、政策性文件规定等全部费用。投标供应商应根据上述因素自行考虑含入投标总报价。
2. 此开标一览表中投标总价应与附件十一“报价明细表”中合计总价相一致。
3. 此表不得自行增减内容。
4. ▲不提供此表的报价，视为没有实质性响应招标文件要求。

投标供应商全称（盖章）：浙江洛洋游艇制造有限公司

日期：2024年4月2日



报价明细表

项目编号: RYCG20230806

(价格单位: 人民币元)

序号	项目名称	单位	数量	单价	金额	备注
一	船体、甲板、顶棚玻璃钢材料					
1	船用玻璃纤维布	项	1	11500	11500	R600#
2	船用玻璃纤维毡	项	1	7500	7500	300#
3	船用树脂	项	1	35000	35000	189#
4	胶衣	项	1	3800	3800	
5	脱模剂、抛光腊等	船套	1	650	650	
6	甲乙酮	船套	1	1800	1800	
7	促进剂	船套	1	1500	1500	
8	原子灰	船套	1	300	300	
9	3M 抛光水	船套	1	200	200	
10	聚胺酯泡沫	船套	1	1000	1000	
11	防火树脂	船套	1	3300	3300	
12	杉木	项	1	2600	2600	
13	9厘多层板	项	1	2200	2200	
14	浮力体	项	1	2500	2500	聚乙烯泡沫
15	玻璃钢隔舱板	套	1	2850	2850	
16	顶棚	套	1	6500	6500	
17	辅料、五金及工具	船套	1	3500	3500	
小 计					86700	
二	船体上装、内饰部分、舱室设备					
1	波罗格实木	项	1	22800	22800	柱子、横梁、直档等
2	全船窗户	船套	1	5500	5500	铝合金、5mm 钢化玻璃
3	艉部双开门	扇	1	2000	2000	配钢化玻璃
4	艏部双开门	扇	1	2000	2000	配钢化玻璃

5	缆桩	项	1	1600	1600	钢+木
6	全船护舷	套	1	2200	2200	扁钢
7	全船艏艉部栏杆	船套	1	3550	3550	
8	机舱、电瓶舱出风筒	套	2	200	400	玻璃钢
9	小型舱口盖	套	1	600	600	D430*630 玻璃钢
10	双人实木椅	只	16	1050	16800	
11	座垫	项	1	800	800	
12	舱内防潮地板	项	1	4200	4200	
13	围壁装修	项	1	3500	3500	
14	天花板装修	项	1	5500	5500	
15	全船雕花板	项	1	2500	2500	
16	全船挂落	项	1	2850	2850	
17	舱室顶棚防水材料	项	1	2750	2750	FRP
18	装修表面清漆等	项	1	1200	1200	环保油漆
19	油漆材料	项	1	3250	3250	环保油漆
20	密封胶	项	1	2100	2100	
21	其他辅助材料	项	1	1200	1200	枪钉、螺丝等五金材料
小 计					87300	
三	消防、救生、锚泊、系泊及其他设备					
1	救生圈	只	2	150	300	RS5555-II (船检认证)
2	船用成人救生衣	件	32	115	3680	RSNH-1 (船检认证)
3	船用儿童救生衣	件	5	105	525	RSEY-2 (船检认证)
4	船用工作救生衣	件	2	115	230	RGSY-1 (船检认证)
5	手提式干粉灭火器	只	2	110	220	5kg
6	半圆形消防桶	只	2	20	40	
7	系缆索	项	1	130	130	Φ 10mm、15m
8	五金件	项	1	200	200	

9	随船工具	项	1	300	300	
小 计					5625	
四	轮机部分					
1	5.5KW 无刷直流电机	台	1	11800	11800	南京康船
2	驾控台和无级变速控制系统	项	1	5000	5000	与主机适配
3	舵、轴系	套	1	7500	7500	
4	螺旋桨	只	1	3000	3000	材质: Cu1
5	软轴	套	1	1250	1250	
6	舱底泵	台	2	300	600	
小 计					29150	
五	电气部分					
1	牵引用蓄电池组	套	1	34650	34650	火炬
2	直流配电箱	套	1	3800	3800	
3	电机机座	套	1	1200	1200	
4	开关电源	台	1	1600	1600	20A
5	功放音响系统	套	1	2000	2000	含话筒
6	智能播放系统	台	1	2500	2500	含显示器、支持 USB 播放
7	监控器	只	1	600	1200	船舱及船尾
8	充电机	台	1	8500	8500	上海施能
9	电缆线	套	1	3200	3200	
10	灯带	项	1	1350	1350	LED
11	白环照灯	项	1	600	600	
12	吸顶灯	项	1	500	500	方形灯
13	筒灯	项	1	800	800	5W
14	遥控探照灯	盏	1	600	600	
15	舵角指示器	只	1	250	250	
16	机舱、电瓶舱风机	台	2	800	1600	
17	开关插座	套	1	300	300	

18	接地板	只	2	420	840	$\delta = 2\text{mm}$ $S = 0.2\text{m}^2$
19	避雷针	只	1	430	430	$\phi 12 \times 400\text{mm}$ 铜棒
20	电器设备连接线	项	1	280	280	各类型号
21	其它辅助材料	项	1	300	300	
小 计					66500	
六	全船制作工时费	项	1	28500	28500	
一至六项 合 计					303775	
七	其它费用					
	项目名称	单位	数量	单价	金额	备注
1	运输吊装费	项	1	13500	13500	
2	船舶检验、倾斜实验等费用	项	1	3000	3000	
合 计					320275	
	税、利、管理费	项	9%	320275	28825	
总 计					349100	

备注:

1. 合计总价应与附件十“开标一览表”中投标总价相一致。
2. 不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。

投标供应商全称（盖章）：浙江洛洋游艇制造有限公司

日 期：2024 年 4 月 2 日